[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2016                    	               с.Идринское                                         №142 -п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского  района от 25.07.2013 № 281п « О комиссии по социальной профилактике правонарушений»

       В соответствии со статьями 19, 33 Устава Идринского района и в  связи с кадровыми изменениями   ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в постановление администрации Идринского района от 25.07.2013 № 281-п  следующее  изменение:
         приложение № 2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
       2.Опубликовать  постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
       3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава района                                                                                     В.А.Киреев

                                                                                       Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           района
                                                                           от 25.04.2016 № 142-п

                                                                                       Приложение № 2
к постановлению администрации района
                                                                           от 25.07.2013 № 281-п

Состав
комиссии по социальной
 профилактике правонарушений

	Орешков
Александр Александрович

	заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района, председатель комиссии

Суматохин
Алексей Павлович

заместитель начальника отделения полиции МО МВД РФ "Краснотуранский", заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шевцова
Лариса Николаевна

	ведущий специалист администрации Идринского района,
секретарь комиссии

           члены комиссии:

Евсеенко
Любовь Владимировна

Безъязыкова
Галина Викторовна

руководитель отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Идринского района

руководитель управления образования администрации Идринского района

	Коковина
Марина Владимировна

	начальник отдела управления социальной защиты населения администрации Идринского района

Крашников
Виктор Иванович

директор КГУ "Центр занятости населения" Идринского района

Ливанова
Лариса Александровна

Петров
Дмитрий Александрович

	( по согласованию)

Заместитель главного врача по обслуживанию населения КГБУЗ "Идринская РБ"( по согласованию)

начальник филиала по Идринскому району ФПУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю ( по согласованию)

	Худеева
Галина Васильевна

	глава Идринского сельсовета ( по согласованию)

                                                                                      Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           района
                                                                           от 25.04.2016 № 142-п

                                                                                       Приложение № 2
к постановлению администрации района
                                                                           от 25.07.2013 № 281-п

Состав
комиссии по социальной
 профилактике правонарушений

	Орешков
Александр Александрович

	заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района, председатель комиссии

Суматохин
Алексей Павлович

заместитель начальника отделения полиции МО МВД РФ "Краснотуранский", заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шевцова
Лариса Николаевна

	ведущий специалист администрации Идринского района,
секретарь комиссии

           Члены комиссии:

Евсеенко
Любовь Владимировна

Безъязыкова
Галина Викторовна

руководитель отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Идринского района

руководитель управления образования администрации Идринского района

	Коковина
Марина Владимировна

	начальник отдела управления социальной защиты населения администрации Идринского района

Крашников
Виктор Иванович

директор КГУ "Центр занятости населения" Идринского района

Ливанова
Лариса Александровна

Петров
Дмитрий Александрович

	( по согласованию)

Заместитель главного врача по обслуживанию населения КГБУЗ "Идринская РБ"( по согласованию)

начальник филиала по Идринскому району ФПУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю ( по согласованию)

	Худеева
Галина Васильевна

	глава Идринского сельсовета ( по согласованию)

image1.jpeg